АДМИНИСТРАЦИЯ БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Р л угу/ № Ущ

Об утверждении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми,
осваивающими образовательные программы дошкольного образования в

организациях, осуществляющих образовательную деятельность
на территории Бугурусланского района

В соответствии со ст. 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с постановлением
Правительства Оренбургской области от 03.02.2021 № 47-п «О внесении
изменения в постановление Правительства Оренбургской области от 5
ноября 2015 года № 866-п»:

1. Установить размер родительской платы за присмотр и уход за
детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного
образования в муниципальных организациях, осуществляющих
образовательную деятельность на территории Бугурусланского района, в
размере 995 (девятьсот девяносто пять) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Бугурусланского района по
социальным вопросам Рываева Н.П.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования (обнародования).

Глава муниципально А.И. Полькин

Разослано: 3- в дело, 1-Руваеву Н.И., 1- отдел образования, 1- МКУ «ЦБМУА».